
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13.05.2024 № 486 
р.п. Крестцы 

 

О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы 

теплоснабжения Крестецкого муниципального округа  

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 и частью 4.1. статьи 16 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 

части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 октября 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», пунктами 12,13 Требований к схемам теплоснабжения, 

утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 №154,  

Администрация Крестецкого муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы 

теплоснабжения Крестецкого муниципального округа 28 мая 2024 года в 17.30 

по адресу: Новгородская область, Крестецкий район, р.п.Крестцы, 

пл.Советская, д.1, зал заседаний Администрации Крестецкого округа.  

2.Замечания, предложения и отзывы по проекту принимаются в 

письменном виде до 27 мая 2024 года в Администрацию Крестецкого 

муниципального округа по адресу: р.п. Крестцы, площадь Советская, д.1, каб. 

№100. 

3.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить 

председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

Крестецкого муниципального округа Т.А.Титову. 

4.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Заместитель Главы администрации   А.И.Арсентьев 

 

 

 

 
сс 

№ 0486-п 


